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Opcon offentliggör utfall av erbjudandet riktat till Tricoronas aktieägare 
 

 Accepter motsvarande cirka 2,8 procent av samtliga aktier i Tricorona har erhållits och 
Opcon fullföljer erbjudandet.  
 

 Acceptperioden löpte ut den 13 april 2010 och Opcon förlänger inte acceptperioden 

Opcon lämnade den 10:e februari 2010 ett offentligt uppköpserbjudande till aktieägarna i Tricorona. 
Erbjudandet innebar att Opcon erbjöd en (1) nyemitterad Opconaktie för 6,5 Tricoronaaktier 
(”Erbjudandet”). Opcon offentliggjorde 13 april att Opcon frånfallit kravet på 30 procent anslutning och att 
Erbjudandet fullföljs oavsett anslutningsgrad. Övriga fullföljandevillkor har också frånfallits. 
Acceptperioden löpte ut den 13 april 2010 och Opcon kommer inte att förlänga acceptperioden. 
 
Erbjudandet har under acceptperioden accepterats av ägare till sammanlagt 4 076 828 aktier, vilket 
motsvarar cirka 2,8 procent av aktiekapitalet och rösterna i Tricorona. Opcon förväntas därmed bli en av de 
5-6 största ägarna i Tricorona. Opcon har inte förvärvat några aktier utanför Erbjudandet.  
 
Opcon avser att omkring den 19 april påbörja erläggandet av vederlag för de aktier som lämnats in vid 
acceptperiodens utgång. 
 

- Jag skulle vilja tacka de Tricoronaägare som liksom vi sett möjligheten med den utveckling av en 
gemensam affär som vi förespråkar. Jag tror också att när vi som ägare i Tricorona nu kan sätta oss 
ner och diskutera framtiden på ett mer sansat sätt med andra ägare så kommer fler att inse den 
betydande potential som finns i ett närmare samarbete. Vi hade naturligtvis velat bli en större ägare 
i Tricorona än så här och vi kommer nu att utvärdera och överväga vilka alternativ som finns att på 
sikt öka vår ägarandel”, säger Mats Gabrielsson ordförande Opcon AB. 

 
 
För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Rolf Hasselström, VD Opcon AB, tel+46 70 594 79 60  
Niklas Johansson, vice president, Investor Relations, tel. 08-466 45 00, 070-592 54 53 
 
Opcon AB, Box 15085, 104 65 Stockholm 
Tel. 08-466 45 00, fax 08-716 76 61 
e-post: info@Opcon.se 
www.Opcon.se 

Detta pressmeddelande får inte, direkt eller indirekt, distribueras eller offentliggöras i USA, Australien, 
Japan, Kanada, Schweiz eller Sydafrika. Erbjudandet riktar sig ej till sådana personer vars deltagande 
förutsätter ytterligare prospekt, registrerings- eller andra åtgärder än som följer av svensk rätt.  
 



Om Opconkoncernen  
 
Opcon är en energi- och miljöteknikkoncern som utvecklar, producerar och marknadsför system och produkter för 
miljövänlig, effektiv och resurssnål energianvändning.  
 
Opcon har verksamhet i Sverige, Kina, Tyskland, Storbritannien och Danmark. Antalet anställda är cirka 380. 
Aktien är noterad på Nasdaq OMX Stockholm. Koncernen är uppdelad i tre affärsområden:  
 
Renewable Energy arbetar med framställning av el ur spillvärme, bioenergi, hanteringssystem för naturgas, 
industriell kyla, återvinning av värme, torkning av biomassa, rening av rökgaser, hanteringssystem för biobränslen 
mm, luftsystem för bränsleceller samt mätning och övervakning av processer.  
 
Engine Efficiency arbetar i huvudsak med tändsystem för förbränningsmotorer inklusive etanol-, naturgas- och 
biogasmotorer.  
 
Mobility Products arbetar med teknik för positionering, förflyttning och reglering, för elfordon, elrullstolar och 
sjukhussängar.  

 
 


